



Kære Alle

Tak for de positive tilbagemeldinger på vores første nyhedsbrev.

Her kommer nr. 2 med nyheder og nye historier fra vores skole.

Glædelig Jul og Godt Nytår.

Så bliver det jul igen og juleferie for ikke mindst eleverne. Det er rart og vi håber at I får god tid til at holde juleferie og hygge jer derhjemme.

Det er en speciel jul, for vi har ikke haft alle de skønne julearrangementer i skolen, som vi plejer på grund af corona-restriktioner.

Vi håber på at alle elever – store og små – kan komme i skole igen efter nytår, så vi kan udgå mere tvungen fjernundervisning. Meddelelse vil komme via Aula. Under alle omstændigheder ønskes I alle en fantastisk dejlig jul og et godt nytår, hvor vi alle sammen husker beskyttelsesbriller, hvis vi skal ud for at kigge på raketter.

SFO

Først i december er der blevet produceret julegaver, som forhåbentlig ligger som en overraskelse, under træet juleaften. Derudover har vi lavet kalenderdekorationer, som et kreativt udendørs værksted. Mange børn gik hjem med en fin dekoration. Vi benytter stadig uderummet meget, når vejret tillader det.

Børnene er opdelt i grupper og benytter skiftende områder. Vi er glade for at I forældre er så gode til at respektere at blive udenfor når I afleverer jeres børn i Lilleskolen. Det fungerer tilsyneladende fint og børnene er blevet dygtige og selvhjulpne, så de, når de møder ind, får tingene på plads og får vasket hænder.

Inklusionscentret



Et nyt spændende projekt er blevet søsat i IC5a. Hver torsdag arbejder klassen praksisfagligt med naturvidenskab, kommunikation, begrebsforståelse og samarbejde. Afsættet er et cykelværksted med alt hvad det indebærer – og hold nu op de kan noget de drenge :)

Vi sætter pris på vores ting!

Vi har ind imellem tilfælde af ødelagte ting, bygningsdele eller inventar, hvor der er tale om hærværk eller hvis noget ødelægges fordi man ikke tænker sig om. Skolebestyrelsen har vedtaget et princip, som betyder at forældrene til elever, som har ødelagt noget med vilje eller på tilsvarende vis opfører sig ufornuftigt med ødelagte ting til følge, kan risikere at få en regning på prisen for reparation eller erstatning af det ødelagte.

En familieforsikring – indboforsikringen – vil i nogle tilfælde dække udgiften, men taler vi om hærværk er det forældrene, der må betale!

Allerhelst ønsker vi, at vi alle sammen vil være med til at passe på vores ting, så vi kan bruge penge på f.eks. nye bøger og skolemøbler i stedet for reparationer.

Det vil være rigtig fint hvis du tager en snak med dit barn om det – og bakker op om fornuftige væremåder, når vi er på skolen og bruger tingene. På forhånd tak.

..og lidt fra den nye skoleleder

Nu har jeg været i gang en god måneds tid og har fået hilst på alle elever, medarbejdere og enkelte forældre, blandt andre forældrene i Skolebestyrelsen. Jeg er blevet taget rigtig godt imod af alle, synes jeg og tak for det.

Jeg glæder mig til samarbejdet – ikke mindst med jer forældre og selvfølgelig jeres børn. Jeg er sikker på vi i fællesskab kan videreudvikle en god skole, hvor der er læring og god trivsel i rigelige mængder.

Når det igen bliver almindelige tider og vi kan mødes igen til f.eks. forældremøder, vil jeg helt sikkert få hilst og talt med mange flere af jer forældre. Dét – og meget andet – vil jeg glæde mig til her på Hvidebækskolen. 😊 Steen

Slutteligt rigtig glædelig jule og godt nytår til jeg alle



Med venlig hilsen
Skolebestyrelsen og Lederteamet.